
                                                                                                                                                                   

UCHWAŁA NR XXXIX.243.2017 
RADY  POWIATU  ZIELONOGÓRSKIEGO 

z  dnia 19 października 2017 r. 
 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
Specjalnej w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii im. Ireny Sendlerowej 
w Przytoku 
       
        
      Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868)  i art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy  z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 60 z późn. zm.), w związku z  art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.), uchwala się , co następuje: 

 
     § 1. Stwierdza się przekształcenie, z dniem 1 września 2017 r., dotychczasowej 
sześcioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 
im. Ireny Sendlerowej w Przytoku, z siedzibą  przy ul. Pałacowej 1, 66-003 Zabór,        
w ośmioletnią szkołę podstawową, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59, z późn. zm.)  
o nazwie: Szkoła Podstawowa Specjalna w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii im. 
Ireny Sendlerowej w Przytoku, z siedzibą  przy ul. Pałacowej 1, 66-003 Zabór. 
 
     § 2.  Niniejsza uchwała  stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Specjalnej 
w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii im. Ireny Sendlerowej w Przytoku. 
 
     § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 
     § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady                                                                                                          
                                                                                    Powiatu Zielonogórskiego 
 
                                                                                           Edwin Łazicki 
 

 
 
 


